

ÅRSREDOVISNING

för

Vikarbyns Elektriker AB

Org.nr. 559233-9260

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Norin, Styrelseledamot

2023-05-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva elinstallationer såsom larm, belysningsystem, kablar för el, tele, datornätverk mm samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Rättviks kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 43,59% pga ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	3 122 715	2 174 649	1 402 249
Resultat efter finansiella poster	562 576	48 322	243 429
Soliditet (%)	70,52	45,73	60,51

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	120 788	38 109	158 897
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		38 109	-38 109	0
Årets resultat			445 204	445 204
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>158 897</u>	<u>445 204</u>	<u>604 101</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	158 897
Årets resultat	445 204
	<u>604 101</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>604 101</u>
	<u>604 101</u>

Vikarbyns Elektriker AB

Org.nr. 559233-9260

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 122 715	2 174 649
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-4 038	-257
Övriga rörelseintäkter		0	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 118 677</u>	<u>2 174 394</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 797 759	-1 464 235
Övriga externa kostnader		-243 000	-164 351
Personalkostnader	2	-482 656	-472 597
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 656	-24 240
Övriga rörelsekostnader		<u>-24 911</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 554 982</u>	<u>-2 125 423</u>
Rörelseresultat		563 695	48 971
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 121</u>	<u>-649</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 119</u>	<u>-649</u>
Resultat efter finansiella poster		562 576	48 322
Resultat före skatt		562 576	48 322
Skatter			
Skatt på årets resultat		-117 372	-10 213
Årets resultat		<u>445 204</u>	<u>38 109</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>6 102</u>	<u>37 668</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		6 102	37 668
Summa anläggningstillgångar		6 102	37 668
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>22 665</u>	<u>26 703</u>
Summa varulager		22 665	26 703
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		88 613	59 939
Övriga fordringar		0	2 673
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>3 391</u>	<u>6 332</u>
Summa kortfristiga fordringar		92 004	68 944
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>806 717</u>	<u>323 448</u>
Summa kassa och bank		806 717	323 448
Summa omsättningstillgångar		921 386	419 095
SUMMA TILLGÅNGAR		927 488	456 763

Vikarbyns Elektriker AB

Org.nr. 559233-9260

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		158 897	120 788
Årets resultat		445 204	38 109
Summa fritt eget kapital		<u>604 101</u>	<u>158 897</u>
Summa eget kapital		654 101	208 897
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		61 353	121 618
Skatteskulder		71 843	47 929
Övriga skulder		133 191	71 319
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		<u>273 387</u>	<u>247 866</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		927 488	456 763

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	121 200	121 200
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-87 920</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	33 280	121 200
	Ingående avskrivningar	-83 532	-59 292
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	63 010	
	Årets avskrivningar	<u>-6 656</u>	<u>-24 240</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-27 178</u>	<u>-83 532</u>
	Redovisat värde	6 102	37 668

Vikarbyns Elektriker AB

Org.nr. 559233-9260

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

VIKARBYN

Patrik Norin

Patrik Norin

2023-05-02